CONG TY CPPAU TU VA KINH DOANH BAT PONG SAN SONG VI MIEN

BAC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CP DAU TU VA KINH DOANH BAT
DONG SAN SONG VI MIEN BAC

Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110497641
3. Ngay thanh lap: 05/10/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 55C Thuy Khué, Phuong Thuy Khué, Quan Tay HO, Thanh phé Ha Noi, Viét

Nam

Pién thoai: 0899999982 Fax:

Email: songvivngroup@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
2. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
3. |Ban buédn nhién liéu ran, 16ng, khi va cac san pham lién quan 4661
4.  |Ban bu6n kim loai va quang kim loai 4662
5. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
6. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
7.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299

phéan vao déu N
Chi tiét: Hoat dong dich vu ho trg kinh doanh khac trur dich vu
lay lai tai san, hoat dong dau gia doc lap.

8.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810(Chinh)
chu st dung hoac di thué
9. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Tu van, méi gidi bat dong san, quyén st dung dat
10. |Hoat dong kién trtc va tu van ki thuat c6 lién quan 7110
11. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
12.  |Ban budn téng hop 4690
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 50.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [DPANG VAN
DUNG

Thén Pha Minh,
Xa Tri¢u Loc,
Huyén Hau Loc,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.000

100.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.000

100.000.000

2,000

0380900153
95

2 [DPANG VAN
HUY

Thén Ph( Minh,
Xa Triéu Loc,
Huyén Hau Loc,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.500

150.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.500

150.000.000

3,000

0380860145
24
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3 [BUI VAN HAI [T6 dan phd Tan |C6 phan| 47.500 4.750.000.000]95,000,0380810022
Poai, Thi trin  |pho 76

Téan Phong, thdng
Huyén Qudang  |C) phan 0 0 0,000
Xuong, Tinh u dai
Thanh Hoa, Viét [piéu
Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 47.500] 4.750.000.000/95,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: BUI VAN HAI Gidi tinh: Nam
Chuc danh:  Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngay: 27/07/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 038081002276

Ngay cap:  18/12/2021 Noi cap: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: 76 ddan phé Tan Poai, Thi tran Tan Phong, Huyén Qudng Xurong,
Tinh Thanh Hod, Viét Nam

Dia chi lién lac: T6 ddn phé Tan Podi, Thi trdan Tan Phong, Huyén Quang Xwong, Tinh
Thanh Hoa, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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